INDICAÇÃO N° 091/2025

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental, se
aprovada, que seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto a
Secretaria de Saúde, seja providenciada uma reforma no Centro de
Fisioterapia, neste município.

Justificativa: É muito importante que seja realizada a reforma no
Centro de Fisioterapia do município, uma vez que a unidade que
serve de apoio e recuperação a pacientes lesionados, encontra-se
atualmente com paredes mofadas e com infiltração, necessitando de
uma revitalização, para melhor atender a população.

Sala das Sessões da Câr em 26 de março de 2025.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

JOSÉ ALERCIO ARIAS (CABRITINHA)

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br